*CAP. XCIII. Lin.* 4. πρὸς τοὺς Ἑλληνας) Abest arti-  
culus *F.* *I.* 5. πλέιν *Medic.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.*  
*Valla.* [*F.* *Paris.*] ποιέιν prius. τὸν Ἡγούσιστρατον non  
hic norunt *Arch.* *Vind.* *Valla.* *I.* 8. Δημόφό-  
ρον h. l. *F.* sed idem cap. 95. vulgatum tuetur. *I.* 9.  
iv τῷ Ἰονίῳ κόλπῳ) Ἰονικῷ *Arch.* *Valla.* — male. Arti-  
culum τῷ, qui deerat aliis, adscivi ex mss. *F.* et *Pa.*

*CAP. XCIII. Lin.* 1. Τοῦ *Arch.* *Vind.* quod non  
aspernor. — Τούτον ed. *Wess.* cum aliis. Stylo *Nostri*  
conveniens Τοῦ recepi cum *Schaef.* et *Borh.* *I.* 2 seq.  
"Εστι ἐν τῷ Ἀπολλ. etc. Attigit haec *Eustath.* ad *Hom.* p.  
1717, 44. — *Odyss.* p. 482, 9. ed. *Bas.* *I.* 3. Δάκμωνος)  
Δάκμωνος; *Arch.* — *F.* *Pc.* *I.* 5. παρ' Ορφεον λημένα) *Spe-*

etavit *Eustath.* ad *Dionys.* vs. 398. *Ibid.* αραιημένοις) ἀναγ. *F.* male: sed *idem paulo post verum tenet.* *l. 7.* ἔκαστος) ἔκαστος *F.* *l. 7 seq.* πολλοῦ γάρ δὲ) γάρ omittunt *Pass.* et *Ash.* — Notavit ista *Wess.* in *Var. Lect.* Debueraut forsitan indicare, δὲ ab istis omitti. Sic certe *F.* δὲ omittit, γάρ vero tenet. *l. 9 seq.* απὸ τῆς πέλιος) απὸ deest *Brit.* *l. 11.* καταχοιμήσαντος) Sic ed. *Wess.* et praececd. cum mssstis αφνίbus; et iterum *l. 17.* καταχοιμήσαντα. Utrobique καταχοιμίοις. ed. *Schaef.* et *Borh.* ex *Reishii* emendatione, *Wesselino* etiam in *Notis probata.* *l. 11 seq.* τὴν φυλακὴν) Omittunt h. l. articulum *Pass.* *Ash.* — et *F.* Sed paulo inferius non negligunt. *l. 13.* ἐπίνειος) ἐπίνειος *Ash.* [et *F.*] ἐπίνειος *Arch.* *l. 14.* ἐφράζει) ἐφράζει *Arch.* et mox ἵνω, loco τὸν νόμον. *l. 16.* ἀλλ' οὐς ἐπύθοντο) οὐς δὲ ἐπύθοντο *Arch.* — ἀλλα οὐς ἐπύθεται. ed. *Schaef.* et *Borh.* ἀλλ' cum ed. *Wess.* et aliis tenet *F.* *l. 17.* ὥποδιναστίου Med. *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *B.* [noster *Pa.* et *F.* item *Pb.* *Pd.*] Alii οἱ τὸ διαστ. — οἱ τὸ διαστ. *Pc.* *l. 17 seq.* καταχοιμήσαντα) Sic veit. libri omnes, sicut *l. 11.* nisi quod καταχοιμήσαντες citatur ex *Pd.* qui fors. καταχοιμήσαντος debuerat. καταχοιμήσαντα ed. *Schaef.* et *Borh.* ut supra. *l. 20.* καρπὸν) Praeterit hanc vocem *Arch.* sed adi ad III. 65. *l. 20 seq.* πρόφασσα δὲ) πρόβατα δὲ *Arch.* *Vind.* *Valla.* *l. 21 seq.* ἵνωντο, οὐ τε ἐπιρράτεν) ἵνωντο *Arch.* *Vind.* quod melius quam ἵνωντο *Aldi* et aliorum. — Et ἵνωντο recepit *Wess.* tenuereque *Schaef.* et *Borh.* Erat autem hoc utique commodius in *Arch.* et *Vind.* qui πρόβατα habent loco πρόφασσα: erat etiam commodius in ed. *Wess.* qui, posita post hoc verbum maiore distinctione, mox cum aliis edd. et mssstis ἵνωντα habet, quod et *Schaef.* tenuit. At cum ἵνωντε, quod ex *Reishii* emendatione (*Wesselino* etiam in *Notis probata*) recipiendum nobis visum erat, (conf. ad c. 98, 23.) aptius convenit imperfectum ἵνωντε, quod cum *Aldo* et aliis tuerunt nostri mss. *F.* *Pa.* *Pc.* Pro ἐπιρράτεν (docente *Wess.*) est ἐπιρράτων in *Arch.* et *Ash.* ἐπιρράτεν habet *F.* *l. 24.* ἵνων προβάτων) Abest h. l. ἵνων *F.* nec ita male. *l. 25.* τοὺς λύκους) οἱ τοὺς λύκους *F.* *l. 26.* ἵνων deest *Arch.* qui τημαρίσσαται prave. *Ibid.* δῶσιν *Arch.* *Pass.*